1

上海市崇明区经济委员会
上 海 市 崇 明 区 财 政 局

沪崇经〔2023〕57 号

关于印发《崇明区 2023 年（第 11 批）
区级企业技术中心名单》的通知

有关单位：

为推进本区企业技术中心建设，根据《崇明区企业技术

中心管理办法》（沪崇经规〔2022〕2 号）规定，经对企业申

报材料进行初审以及开展专家评审、综合评估和向社会公示，

认定上海东振环保工程技术有限公司等 8 家企业（见附件）

的技术中心为崇明区 2023 年（第 11 批）区级企业技术中心。

特此通知。

附件：崇明区2023年（第11批）区级企业技术中心名单

文件

2

上海市崇明区经济委员会 上海市崇明区财政局

2023 年 12 月 20 日

3

附件：

崇明区 2023 年（第 11 批）区级企业技术中心名单

抄送：城桥镇、竖新镇、堡镇、港沿镇、新海镇、长兴镇、横沙乡。

上海市崇明区经济委员会办公室 2023 年 12 月 20 日印发

序号 企业名称 企业技术中心名称

1 上海东振环保工程技术有限公司
上海东振环保工程技术有限公司

技术中心

2 上海亿鼎电子系统集成有限公司
上海亿鼎电子系统集成有限公司

技术中心

3 上海良薇机电工程有限公司
上海良薇机电工程有限公司

技术中心

4
铨融(上海)医药科技开发有限公

司

铨融(上海)医药科技开发有限公司

技术中心

5 上海中铭建设发展有限公司
上海中铭建设发展有限公司

技术中心

6 上海仁机仪器仪表有限公司
上海仁机仪器仪表有限公司

技术中心

7
上海同济工程项目管理咨询有限

公司

上海同济工程项目管理咨询有限公司

技术中心

8 上海博协软件有限公司
上海博协软件有限公司

技术中心

		2023-12-20T10:05:08+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2023-12-20T10:12:18+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。